

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawę fabrycznie nowej koparko – ładowarki do Gminy Rzecznów**”.

Gmina Rzecznów jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.,poz. 1843, z późniejszymi zmianami) w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy z dnia 07.10.2020 r. udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający obniży karę o której mowa we wzorze umowy §5 ust. 2 pkt. 2) z 0,5% na 0,2%. Jednocześnie prosimy o modyfikację, ponieważ odwołanie do §8 ust. 2 jest niepoprawne.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary.

Faktycznie we wzorze umowy wkradł się błąd. Powinno być odwołanie do §9 ust. 5 i taki będzie zapis w umowie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyjaśni kiedy wystąpi sytuacja w której Zamawiający naliczy karę z §5 ust.2 pkt. 3)? Zapis jest bardzo ogólny.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wykreśla zapis §5 ust.2 pkt. 3) wzoru umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ponosi koszt usuwania usterek gwarancyjnych nie powstałych z winy Zamawiającego przez niezgodne z instrukcją użytkowania sprzętu. Dot. §9 ust. 3.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku? Dot. §9 ust. 5

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wydłuży termin naprawy do 5 dni roboczych? Dot. §9 ust. 5

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby podstawienie maszyny zastępczej odbywało się po upływie

5 dni roboczych naprawy? Dot. §9 ust. 5

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający zgodzi się na maszynę o mocy maksymalnej 55 kW?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający zgodzi się na maszynę ze skrzynią manualną, 4 bieg w przód, 4 w tył.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 9

Czy zamawiający zgodzi się na maszynę z LSD zamiast 100% blokady mostu?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 10

Czy zamawiający zgodzi się na opony diagonalne?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający zgodzi się na fotel z amortyzacją mechaniczną?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 12

Czy zamawiający zgodzi się na reflektory robocze zamontowane pod dachem?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający zgodzi się na przeciwwagę o wadze 180 kg?

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Pytanie nr 14

Zwracamy się również z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża na to zgody.-

WÓJT GMINY

mgr Karol Burek